Rodovia Transamazônica, Av. Hiléia – Agropólis do INCRA
Marabá – Pará – Cep: 68501-000

Email: legislativo@maraba.pa.leg.br
Cel: (094) 98803-8572 – Departamento Legislativo

  DECRETO LEGISLATIVO N.º 2.587, DE 23 DE SETEMBRO DE 2025.

Concede o Título de Honra ao Mérito ao senhor Roni
Coelho Pereira em homenagem ao Dia das Forças
Públicas, pelos relevantes serviços prestados ao
Município de Marabá.

 A Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará, aprovou e eu, Presidente,

promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido ao senhor Roni Coelho Pereira o Título de Honra ao

Mérito, em homenagem ao Dia das Forças Públicas, pelos relevantes serviços

prestados ao Município de Marabá.

Art. 2º O diploma representativo de que trata este artigo será entregue ao

homenageado em sessão solene da Câmara Municipal de Marabá, em dia e hora

previamente designados.

Art. 3º Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Marabá, 23 de setembro de 2025.

 Ilker Moraes Ferreira
          Presidente da Câmara Municipal de Marabá

mailto:legislativo@maraba.pa.leg.br

		2025-10-01T14:02:00-0300
	ILKER MORAES FERREIRA:65916280297